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Gövde ve kapak 
Alüminyum enjeksiyon. 
Body and Cover in die 
cast Aluminium.

IP 65 Su geçirmez konnektörlü 
(DIN 43650) bobin
Encapsulated coil with a 
waterproof IP 65 plug-on 
connector (DIN 43650).

H›zl› açmay› sa€layacak 
büyük orifis ölçüsü.
Proper large orifice size 
for fast opening.

Civatalar 
paslanmaz çelik.
All fasteners in 
stainless steel.

Yüksek h›zl› açma kapamalara 
uygun, uzun ömürlü yüksek 
performansl› diyafram.  
High performance diaphragm, 
designed for long service life 
at high speed operation.

Şekil 1 / Figure 1

pvd

Şekil 5 / Figure 5Şekil 4 / Figure 4
Zaman Röleli Patlaç Valf
Dust Valve With Timer

(3/4”)

Şekil 9 / Figure 9
Ex-Proof Patlaç Valf
Ex-Proof Dust Valve

Şekil 6 / Figure 6
Şekil 8 / Figure 8

T-PAT 503T-PAT 501T-PAT 500

T-PAT 502.Ex
T-PAT 501.R

T-PAT 502

T-PAT 502.BT-PAT 501.BF

Flanşl› Patlaç Valf
Flanged Dust Valve

Patlaç Valf /DustValve 
(2”)

Şekil 2 / Figure 2 Şekil 3 / Figure 3

Rekorlu Patlaç Valf
Coupling Dust Valve

Şekil 7 / Figure 7
Bobinsiz Patlaç Valf
Dust Valve Without Coil

Patlaç Valf /Dust Valve
(1”)

Patlaç Valf /Dust Valve
(1 1/2”)

hava
air
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Tan›m : Patlaç valfler, bas›nçl› havan›n h›zl› bir şekilde 
boşalt›larak, şok hava darbeleri oluşturmas› istenen sistemler 
için geliştirilmişlerdir. (şekil 1). Patlaç valfler de, diğer iki yollu 
solenoid valfler gibi çalış›rlar, fakat giriş ve ç›kış bağlant›lar› 
90˚ aç› oluşturur. (şekil 11-12). Bu nedenle havay› darbe (şok) 
şeklinde gönderme özelliği vard›r. Onun içindir ki hava 
şoklama (Patlaç Valf, Jet Filtre Valfi) ad› ile bilinir.
Kullan›ldığ› yerler : pvd Patlaç valfleri çimento, seramik, 
boya, termik santraller, beton santralleri, deterjan, cam, 
demir-çelik, kimya ve g›da sanayiinde jet (torbal›) filtrelerde 
biriken tozlar› silkelemek veya bunkerlerde biriken toz madde-
lerin tortulaşmas›n› önlemek amac›yla kullan›l›r. 
(şekil 16-17)
Patlaç Solenoid Valflerin Uygulama şekilleri:
pvd Patlaç Valfler monte edildiği yere bobinli 
(şekil 5-6-7-9) ya da bobin k›sm› ile gövdesi ayr›larak bağlan›r 
(şekil 2-8). Patlaç valfler bir kollektör ile birkaç filtre torbas›na 
etki edebilir veya direkt filtre üzerine monte edilebilirler 
(şekil 15).
pvd Patlaç Valfler demonte olarak iki k›sma ayr›ldiğ›nda 
birinci k›s›m valf gövdesi, ikinci k›s›m ise valf gövdesine 
kumanda eden bobinli bölümdür. Bobin k›sm› gövdeden 
ayr›larak yap›lan montajlar yağmura, kara, toza veya 
herhangi bir zararl› dış etkene  karş› bobini daha iyi 
korumak içindir (şekil 13).
Bu şekil montajlarda elektrikli bağlant› vana gövdesinden 
daha uzakta bir yerde monte edilmiştir. Bobinler şekil 13’de 
görüldüğü gibi bir kutu içine yerleştirilirler. 
Buradan hava hortumu ile Patlaç Valfin kumanda girişine 
irtibatland›r›l›rlar. Patlaç Valfin gövdesinin şoklama işlevi 
yapmas› kutu içindeki bobine enerji verilerek sağlan›r.
Patlaç Solenoid valfleri şoklama işlevini 100-150 msn 
(milisaniye) gibi k›sa bir zaman dilimi içinde devrede 
kalmas›yla yerine getirebilmektedir.
pvd Patlaç valfler zaman röleleri ile kumanda edilebilir. 
Zaman röleleri 1 ... 99 adet ç›k›şl›, koruyucu bir kutu 
içinde, patlama ve bekleme süresi aralığ› ayarlanabilir 
özelliklerinde üretilebilmektedir.

pvd Patlaç valfleri diyaframl› valfler olduğundan, diğer 
diyaframl› solenoid valfler gibi, gerekli bas›nç fark› oluşmadan 
açma kapama işlevini (bobinleri enerjili olduğu halde) yerine 
getiremezler. Patlaç valfin açma - kapama işlevini yapabilmesi 
için girişine uygulanan bas›nç min. 0.5 bar olmal›d›r. 
pvd Patlaç valfleri normalde kapal› valf olup, şoklama 
olay›n› gerçekleştirince aç›k hale gelir.  100 - 150 msn 
(milisaniye) enerji verilerek şoklama gerçekleşir.
Şoklama yapma araliğ› ise işletmeci taraf›ndan ayarlan›r. 
Şoklama süresinin uzat›lmas›n›n şoklama işlemine faydas› 
yoktur. Dolay›s›yla 200 milisaniyeden daha uzun süreli 
şoklamalar gereksizdir. Ayr›ca şoklama süresinin 
100 - 150 msn (milisaniye) aras›nda olmas› hava 
tüketiminde tasarruf sağlar.

Definition : pvd dust bag shaker valves are designed for 
the systems that discharges pressured air swift and produce 
air strokes as shock (Figure 1). It operates in the same way 
with other 2-way solenoid valves. But input and output 
connections are perpendicular (90°) to each other 
(Figure 11-12). So it sends air as stroke(shock). and it is 
also called Air Shock (Jet Filter) valve.

Application Areas : pvd dust bag shaker valve are used 
in cement, ceramic, dying, thermic power plants, concrete 
centrals, detergent, glass, iron&steel, chemistry and 
food&beverage sectors for shaking accumulated dust and 
for protecting the bunkers against dust sedimentation 
(Figure 16-17)

Applications : pvd dust bag shaker valve can be mount-
ed to system with coil (Figure 5-6-7-9) or without (Figure 
2-8) coil.It affects more than one dust bag (filter bag) with 
the help of a collector. It can also be mounted on filter 
directly (Figure 15)

pvd dust bag shaker valve can be seperated into two parts, 
valve body and coil that commands valve, as in 
Figure 13. This type of assembly supplies the isolation of 
coil againist water, dust and any kind of corrosive fluids. 
Electrical connection is mounted on a place far from valve 
body in this type of assembly. Coils are settled in a 
aluminium command box (Figure 13) and connected to 
valve’s command input with an air tube.

pvd dust bag shaker valves can be controlled by pvd 
Timers. Timers can be produced in a protective command 
box with 1 ...99 output. Operating and waiting time of valve 
can be adjusted according to the needs of the user by timer.

PATLAÇ (HAVA ŞOKLAMA) VALFLER‹  
DUST BAG SHAKER VALVES

Şekil 10 / Figure 10

Patlaç Valflerin Çalışma Prensipleri

Operation Principles

Yedek Parçalar / Spare Parts

pvd dust bag shaker valves have diaphragms. They can 
not execute on-off operations if the line does not has 
enough differential pressure like other solenoid valves 
with diaphragm. Differential pressure, applied to input of 
valve, should be minimum 0.5 bar.

pvd dust bag shaker valves are Normally Closed. They 
become’’Open’’ if they operate. Operation is completed 
by giving energy to coil for 100-150 miliseconds. Waiting 
time can be adjusted by administrator. Keeping operating 
time longer than 200 miliseconds does not have any 
advantage. Optimum and economic operating time, 
100-150 miliseconds, reduces air consumption.



Parça No
Part No Parça Ad› / Part Name

1 Gövde / Body                       

1 1/2” Büyük Diyafram 

1 1/2” Large Diaphragm

Diyafram / Diaphragm

Büyük Diyafram Yay› 

Large Diaphragm Spring

Yay /Spring

1 1/2” Büyük Kapak 

1 1/2” Large Cover

1 1/2” Küçük Diyafram 

1 1/2” Small Diaphragm

1 1/2 “ Küçük Kapak 

1 1/2” Small Cover

Kapak /Cover  

Çekirdek /Plunger

Kovan / Tube

Bobin / Coil

Soket / Connector

Rekor Somunu / Coupling

Conta / Gasket

Metal pul / Washer

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13
14

15

16
55

®

1  

2  

4  

6  

7  

5  9  

5  

3  

1  

12  

11  

10  

13  

8  

pvd

16 15 14

3/4”-1” 
Dişli / Threaded

1 1/2”, 2” 
Dişli / Threaded

1” 
Rekorlu / Coupling

12

24

110

0,5 ...8

0,5 ...8

PATLAÇ VALFLER‹ TEKN‹K ÖZELL‹KLER‹
DUST BAG SHAKER VALVE TECHNICAL SPECIFICATIONS           
                                                    

Tip : T-PAT 500 serisi
Ölçüler :  G3/4 ", G1",G1 1/2", G2"
Bağlant› şekli :  Dişli veya Rekorlu
Gövde Malzemesi :  Alüminyum Enjeksiyon
Diyafram Malzemesi :  Neoprene
Diyafram Adedi :  G3/4" ve G1" ölçülerinde bir (1),
                             G1 1/2" ve G2" ölçüsünde iki (2)
Bobin Gerilimi : 12-24-110-220 V AC/DC; 
Bobin Gücü :10 W
Bobin Tipi : ‹steğe bağl› Normal veya Ex-Proof
Bobin ve Konnektör Koruma S›n›f›: IP 65
Çalışma S›caklığ› : - 20 / + 80 °C
Çalışma Bas›nc› : 0,5 - 8 Bar
Soket : Normal veya Iş›kl› 

Type :  T-PAT 500 series
Size : G3/4 ", G1", G1 1/2", G2"
Connection :  Threaded or Coupling
Body material :  Die Cast Aluminium
Diaphragm material :  Neoprene
Number of diaphragm :  One (1) in sizes G3/4" and                 
G1", Two (2) in size G1 1/2", G2"
Coil Voltage :  12-24-110-220 V AC/DC 
Coil Power :10 W
Type of coil :  Normal or Ex-Proof as optional
Protection of coil and connector :  IP 65
Operating temperature :  - 20 / + 80 °C
Operating pressure :  0,5 - 8 Bar.
Connector :  Normal or Lighted 

T-PAT 500

(*) Pilot Kontrollü / Romote Pilot Operated

3/4"
1"

1 1/2"
2"

T - PAT 500
T - PAT 501
T - PAT 502
T - PAT 503

25
25
50
65

Dişi Dişli
Female 
Thread 

Model
Ölçü
Size

Orifis
Orifice

10

12
18
40

Bağlant›
Connection

Çalışma 
Fark Bas›nc›

Operating 
Diff. Pressure

Bobin 
Gerilimi

Coil 
Voltage

Güç
Power

(VAC/DC)

Özellikler  / Specifications
Kv Akış 

Katsay›s›
Flow 

Factor
3

Puls süresi 205 ms (milisaniye) /Pulse time 205 msec. (milisecond)
Boşalt›lan tank hacmi 22 lt  / Tank copacity 22 lt
Puls süresince tank hava beslemesi yoktur   
During pulse time there is no air supply

Bir patlamadaki hava tüketim Miktar› 
Dust valve air consumption

10
20

30
40
50

60
70

80

90

100
110
120

130

Nl (normal litre)

P- ilk bas›nç (bar)
      First pressure

1 1/2” V
alf  (

T-PAT 502)

3/4 ” V
alf  (T

-PAT 1 ” V
alf  (

T-PAT 501)

1 2 3 4 5 6 7

 (W) (Bar) (G) ( m   / h )

Rekorlu 
Coupling

(*)

Dişi Dişli
Female 
Thread 

(*)

(*)

Rekorlu 
Coupling 

T - PAT 501.BR

T - PAT 501.R

3/4"
1"

1 1/2"

1"

T - PAT 500.B
T - PAT 501.B
T - PAT 502.B

1"

25
25
50

25

25
(*)

12
18
40

18220

18

 (mm)

P
‹
L
O
T

0.35 - 8,5
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ÖLÇÜLER / DIMENSIONS

Ölçüler / Dimensions (mm)

3/4"
1"
1"

1 1/2"
2"

T - PAT 500
T - PAT 501
T - PAT 501.R
T - PAT 502
T - PAT 503

117
117
185
180
210

Model Ölçü / Size A

91
91
127
132
165

B

54
54
90
71
92

C

98
98
101
149
167

D

70
70
138
133
165

E

105
105
142
123
113

F
(G)

127
127
194
188
220

75
75
77

137
165

G H

T-PAT 5011"

T-PAT 501.R

T-PAT 5003/4"

T-PAT 502
T-PAT 503

1 1/2"
2"

H

F

G

D

A

E

B

C

DA

F

C

B

E

H
G

H

G

F

A D

E

B

C

A

D

H

B

F

G

E

C

0,71
0,68
1,20
1,44
2,50

Ağırl›k
Weight

(Kg)
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Şekil 11 / Figure 11

-

                   Timers are designed in order to use in filter systems.
                   According to the adjusted intervals, timers are energize the
                  coils of the dust valves in sequence. When the coils of the
                 valves areenergized it causes an air shock. This air shock
               shakes the filters for clean. Timers are produced 1..... 99 output.
              There are two (2) time adjustment in the timers.
           One of them is the time of energizing coils, 0,1-10,0 sec (this is the
        shocking time), and the other is the waiting time from one coil to other,
    0,1-999.9 sec. These adjustments are controlled either by a Differential 
Pressure Control instrument or by manual. Supply voltage of the timer is
220 V AC and outputs are can be "Transistor" or "Relay"     

Şekil 12 / Figure 12 Şekil 13 / Figure 13

Patlaç Valf Zaman Rölesi / Dust Valve Timer

Toza , suya veya diğer etkenlere kaışı solenoid 
bobin kısımlarını korumak için kullanılır. Bir 
kutuya 10 adet bobin yerleştirilebilir. 
Buradan patlaç valflere bağlantılar hortumla 
yapılır.

In orden to protect the solenoid operators from 
dust, water or other effects they are constructed 
in a control box.
It can be up to 10 solenoid operators. Air 
connections will be done by hoses up to dust 
valves.

®

PATLAÇ VALF KONTROL KUTUSU
DUST  VALVE CONTROL BOX                                      

Şekil 14 / Figure 14

T-ZR

Zaman röleleri filtre temizleme zamanlayıcısı olarak kullanılmak üzere tasarlanmıştır.
Ayarlandığı zaman sürelerinegöre Patlaç(Havaşoklama)Valflerinin bobinlerini
     sırayla enerjilendirirler. Bobinler enerjilenince Patlaç Valfler şok halinde
         hava darbeleri oluştururlar. Bu hava darbeleri de filtreleri silkeler.
             Zaman röleleri isteğe göre 1...99 adet çıkışlı olarak üretilir. iki (2)
              ayrı zaman ayarı vardır. Birisi bobinlerin enerjilenme zaman ayarı,
                0,1-10.0 saniye arası (patlatma süresi), diğeri ise bir bobinden
                  diğerine geçerken yapılan zaman ayar›ı, 0.1-999.9 saniye aras
                   (bekleme süresi). Bu süreler prosesin durumuna göre ya fark
                   basınç kontrol cihazından gelen uyarıya göre ya da önceden
                    manuel olarak ayarlanan değerlere göredir.Cihazın çalışma
                     gerilimi 220 V.AC /24 V.DC olup "Transistör" ya da "Röle"
                     çıkışlı olabilmektedir.                   



Bölüm bağlant›s› 
Bulkhead connector

Kollektör duvar› 
Collector wall

Üfleme  borusu 
Blow tube

Patlaç valf 
Shaker valve

Hava 
Kollektörü

Patlaç valf montaj örneği
Shaker valve mounting semple

Şekil 15 / Figure 15

Bunkerler´de tozlar›n kat›laşmas›n› (taşlaşmas›n›) 
önlemede kullan›l›r. 
In bunkers easy flowing of powders

Şekil 16 / Figure 16

Toz toplama filtresi  / In filters for shaking
Şekil 17 / Figure 17

PATLAÇ VALFLER‹N KULLANIM YERLER‹ / DUST BAG SHAKER VALVE  APPLICATIONS
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MONTAJ ÖRNE⁄‹ / MOUNTING EXAMPLE
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Şerifali Mah. Serdivan Sk. No:50  34775 Ümraniye / ‹stanbul / Turkiye
Tel: (+90 216 ) 415 65 40 pbx. Fax: (+90 216) 364 22 52  GSM (+90 533) 206 13 48/49
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PNÖMATİK AKTÜATÖRLER
PNEUMATIC ACTUATORS

T-PA  Serisi 
T-PA Series

PNÖMATİK AKTÜATÖRLÜ VANALAR
PNEUMATIC ACTUATED VALVES

T-PA  Serisi
T-PA Series

pvdProses Vana Donan›m San. ve Tic.Ltd.Sti.
®

1985’den bugüne...
SINCE 1985...

GENEL TANITIM KATALOĞU
GENERAL OVERVIEW CATALOG  ISO 9001AKDER

AKIŞKAN GÜCÜ
DERNEĞİ

en     sad

pvd
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PNÖMATİK PİSTONLU  VANALAR
PNEUMATIC PISTON OPERATED VALVES

T-PVD 700 Serisi 
T-PVD 700 Series
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